个人理财
基金超市 钱袋子 基金投顾 智能定投
高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品

基金/基金经理/重仓股

【温馨提示】4月30日（周六）19:00-21:00将进行网站维护，届时电脑端、手机端、微信端可能受到短暂影响，敬请谅解。

提示

确定

首页 > 基金公告 > 临时公告

关于旗下基金在部分销售机构暂停办理相关销售业务的公告

2022-04-30来源：广发基金

　　广发基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与凤凰金信（海口）基金销售有限公司、方德保险代理有限公司等销售
机构（详见下表）协商一致，自2022年4月30日起，下列销售机构暂停办理本公司旗下基金的认购、申购、转换、定期定额投
资、转托管（入）等业务。已通过下列销售机构购买本公司旗下基金的投资者，当前持有基金份额的赎回业务不受影响；持有
处于封闭运作期的基金的投资者可在基金赎回业务开放期内通过下列销售机构办理赎回业务。

　　上述销售相关业务的办理恢复时间，本公司将另行公告。

　　一、暂停办理销售相关业务的销售机构

销售机构 客服电话 网址

凤凰金信（海口）基金销售有限公司 400-810-5919 www.fengfd.com

方德保险代理有限公司 010-64068617 www.fdsure.com

浦领基金销售有限公司 400-012-5899 www.prolinkfund.com

北京广源达信基金销售有限公司 400-616-7531 www.niuniufund.com

民商基金销售（上海）有限公司 021-50206003 www.msftec.com

　　二、投资者可通过以下途径咨询详情：

　　广发基金管理有限公司

　　客服电话：95105828或020-83936999

　　公司网址：www.gffunds.com.cn

　　风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收
益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资
基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收
益特征，在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出
独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营
状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://www.gffunds.com.cn/html/jjzt/gfjjtg/
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
http://www.gffunds.com.cn/
javascript:;
http://www.gffunds.com.cn/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/zdsj/

　　2022年4月30日

相关阅读

	关于旗下基金在部分销售机构暂停办理相关销售业务的公告
	2022-04-30来源：广发基金